                             Prognoza długu gminy wg tytułów                                      załącznik  nr 4

                             dłużnych na cały okres spłaty

                                                                                                                                        w zł

	
	Pożyczki, kredyty
	Ogółem
	Poręczenia 

i gwarancje
	Ogółem
	Zobowiązania wymagalne

	
	Ogółem
	Zaciągnięte kredyty               i pożyczki
	
	
	
	z tytułu dostaw towarów          i usług
	Składki

ZUS
	Wynika

   jące 

z ustaw           i orzeczeń sądu

	1. Rok 2005

a) kwota zadłużenia na 01.01

b) planowana kwota spłaty

c) planowane zaciąg. pożycz. kwota zadłużenia na 31.12
	1.356.935

695.555

950.000

1.611.380
	1.356.935

695.555

950.000

1.611.380
	176.000

 33.800

-

142.200
	176.000

33.800

-

142.200
	
	
	
	

	2. Rok 2006

a) stan zadłużenia na 01.01.

b) planowana kwota spłaty

c) stan zadłużenia na 31.12.
	 1.611.380

430.940

1.180.440
	1.611.380

430.940

1.180.440
	142.200

44.000

98.200
	142.200

44.000

98.200
	
	
	
	

	3. Rok 2007

a) stan zadłużenia na 01.01.

b) planowana kwota spłaty

c) stan zadłużenia na 31.12.
	1.180.440

354.400

    826.000
	1.180.440

354.440

826.000
	98.200

49.100

49.100
	98.200

49.100

49.100
	
	
	
	

	4. Rok 2008

a) stan zadłużenia na 01.01.

b) planowana kwota spłaty

c) stan zadłużenia na 31.12.
	826.000

330.200

495.800
	826.000

330.200

495.800
	49.100

49.100

-
	49.100

        49.100

-
	
	
	
	

	5. Rok 2009

a) stan zadłużenia na 01.01.

b) planowana kwota spłaty

c) stan zadłużenia na 31.12.
	495.800

305.800

190.000
	495.800

305.800

10.000
	-

-

-
	-

-

-
	
	
	
	

	6. Rok 2010

a) stan zadłużenia na 01.01.

b) planowana kwota spłaty

c) stan zadłużenia na 31.12.
	190.000

190.000

-
	190.000

190.000

-
	-

-

-
	-

-

-
	
	
	
	


